永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知衛生福利部「劣質豬油事件」專區網站及「劣質豬油怎麼辨識？小撇步報你知！
」宣導單張~
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/9/26 14:51:30

主旨：轉知衛生福利部「劣質豬油事件」專區網站及「劣質豬油怎麼辨識？小撇步報你知！」宣導單

張，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年9月22日臺教國署學字第1030100761號函暨教育部103年9月16

日臺教綜(五)字第1030134480號書函衛生福利部103年9月9日部授食字第1031104465號函辦理。

二、上開來函略以：

(一)因應劣質豬油事件，該部食品藥物管理署已於該署網站增設「劣質豬油事件專區」

（https://www.fda.gov.tw/TC/site.aspx?sid=4093#1），其內容包括常見問答、問題廠商及產品之

清單、實驗室名單等，請惠予轉知相關人員參考運用。

(二)該署並製作旨揭宣導單張，請轉知貴校教職員、學生及家長民眾獲知相關正確資訊。

http://163.30.202.2 2024/4/29 12:56:59 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw